
V. Černiauskas cup in memoriam
Utenos lankininkų klubas (CER2018)
Utena, 09-15-2018
Judges: Baltrušaitė Ringa, Šaumanė Greta
Director of Shooting: Puzinkevičius Artūras
Organizing Committee: Grigaravičius Marius, Šaumanas Algirdas, Šaumanė Greta

Recurve Team
1

8

Rt5
KAŠĖTA Ramūnas
PETRAUSKAS Algimantas
ŠIGAUSKAS Vladas

Rt9
ABRAMAITYTĖ Kristina
BALČIŪNAITĖ Vitalija
RAMANAUSKAITĖ Paulina

6 

0 

5

4

Rt8
TIMINSKIENĖ Inga
JANČIUKAS Dominykas
TIMINSKAS Ugnius

Rt2
BAGDANAVIČIUS Dovydas
JURGAITIS Aidas
KUZNECOV Dmitrij

2 

6 

3

6

Rt6
DUBKEVIČS Inārs
KAZUSS Mark
LAPSIŅŠ Eduards

Rt4
BĀRENE Irīna
DEŅISENOKA Līga Ilona
KONONOVA Jeļena

5 

1 

7

2

Rt1
ČIUPAILIENĖ Dalia
BAGARAUSKAS Arvydas
ČIUPAILA Regimantas

Rt3
KOVALEVSKIJ Adam
KOVALEVSKIJ Adrian
ŠLIAUTERIS Modestas

0 

6 

Rt5
Rt2

4 
4 

*

Rt6
Rt3

1 
5 

Bronze

Rt2
Rt6

5 
3 

Final

Rt5
Rt3

2 
6 
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Barebow Team
1

4

Bt3
VALČIUKĖ Margarita
GUREVIČIUS Arūnas
JUNEVIČIUS Mindaugas

Bt1
ABROMAVIČIENĖ Kristina
ANDRULIENĖ Vika
BOGUŽIS Mindaugas

6 

0 

3

2

Bt2
RIMKUTĖ Fausta
GLAVECKAS Motiejus
RIMKUS Ramūnas

Bt4
ŠIRONAS Linas
ŠIRONAS Virgilijus
VILEIKIS Algimantas

6 

2 

Bronze

Bt1
Bt4

0 
6 

Final

Bt3
Bt2

6 
2 
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Compound Team
1

4

Ct4
GRIGARAVIČIUS Marius
GUDŽIŪNAS Gražvydas
ŠAUMANAS Algirdas

Ct1
GRIGARAVIČIENĖ Asta
BARANAUSKAS Rolandas
VENGELIS Linas

219 

207 

3

2

Ct3
DAGYS Petras
LIEKIS Tomas
ŠAKAUSKAS Vladas

Ct2
DABAŠINSKAS Gintaras
KARPAVIČIUS Žydrūnas
ŠILOVS Edgars

204 

215 

Bronze

Ct1
Ct3

199 
207 

Final

Ct4
Ct2

216 
204 
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Recurve Cadet Team
1

4

Rcm
ANTANAITIS Justas
PETRONIS Skirmantas
SERGEJEVS Romans

-Bye-

3

2
Rcw

RAMANAUSKAITĖ Iveta
SERGEJEVAITĖ Gabija
VOZBUTAITĖ Santa

-Bye-

Bronze Final

Rcm
Rcw

6 
0 
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